PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07.06.
        22
        927
от __________________20____ г.,  № _________

Об утверждении Порядка разработки, корректировки, утверждения (одобрения), осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на среднесрочный период

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ                              «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.12.2015 № 9-4112 «О стратегическом планировании в Красноярском крае», Решением Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 14.12.2015 № 06-0110                    «О стратегическом планировании в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе», Решением Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 20.06.2011 № 09-0189 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе», в целях разработки прогноза социально-экономического развития Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на среднесрочный период Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки, корректировки, утверждения (одобрения), осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на среднесрочный период согласно приложению к постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по финансовым и экономическим вопросам - начальника отдела по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ и услуг Скобееву Н.В.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Глава муниципального района                                             Е.В. Вершинин